



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 3267074
Fecha: 2019-07-26T12:46:03
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA760825SU4
Nombre: CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
01305100061285485E7AF57320EBD252	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01305100061285485E7AF57320EBD252 FECHA: 20/07/0019 HORA: 17:43:22 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$78.45	16.0% \$12.55	0.0% \$0.00	\$78.45
014051000612629997F357358564609C	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 014051000612629997F357358564609C FECHA: 20/07/0019 HORA: 14:28:26 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$179.31	16.0% \$28.69	0.0% \$0.00	\$179.31
02400110872316844037	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 02400110872316844037 FECHA: 20/07/0019 HORA: 18:22:11 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24
01306100084417084C823DD04FD26EE8	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01306100084417084C823DD04FD26EE8 FECHA: 20/07/0019 HORA: 15:02:32 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$15.52	16.0% \$2.48	0.0% \$0.00	\$15.52
013022000636252611532DBF1A2A3116	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 013022000636252611532DBF1A2A3116 FECHA: 17/07/0019 HORA: 09:06:31 CASETA: ECUANDUREO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$93.97	16.0% \$15.03	0.0% \$0.00	\$93.97
0140320007445768A86099B0E2F83F11	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0140320007445768A86099B0E2F83F11 FECHA: 17/07/0019 HORA: 09:54:17 CASETA: PANINDICUARO CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$179.31	16.0% \$28.69	0.0% \$0.00	\$179.31
63270114457816844034	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 63270114457816844034 FECHA: 17/07/0019 HORA: 08:25:42 CASETA: OCOTLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$192.24	16.0% \$30.76	0.0% \$0.00	\$192.24

Total con letra
(MIL OCHENTA PESOS 00/100 MXN)

SubTotal	\$931.03
Descuento	\$0.00
Total Impuestos Traslados	\$148.97
Total Impuestos Retenidos	\$0.00
Total Comprobante	\$1,080.00



No. Certificado del SAT
00001000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2019-07-26T12:46:05
Folio Fiscal UUID
F1B99DB9-117A-4AE3-8905-19829C8A6679

Sello Digital

K4ADGZTyG/uScvxi5U3Whl9bDpQipvpJLRJ97KywdUim6wZz1CRcdjGicJwOvlaJLP8MAkwfXQIOVnERgP0ki9GNv6nTBlezdNhMvHRI2r7qOZeH1g6ugfwEbliaZj5i21nqD+nCERhTx/TvVc9H1CT197ZY8G4I6hHBA3hpH6UJ4ki10nDk84BWyePFL5/jYO3HiSQJ5KKMCH2sB8oi3Q4PKwctqy2qv2HlyWcC6lGzIFb+v3jBpLexESXhfv52BGi8O+eDbKzVc3LpZRN8pCApoFzv7PcNaJyYfX2C3k0mnezyUbnq324wxlnF/CmTVwzEOHSBfiFYt+DnaNYw==

Sello del SAT

oJ97d4iV75w3+GJ6WyyVBywUoP7ii6UufWyZnYaBwy6E0o0yHMjB24LswXNGTJghY5mOEz4NqoMzbqpr4RWwrdylygA0o5ve6DgcYmy9t3dWwuz8fvsRo6bOO8iTp/IWekaMqHm651MuiE6zBHKdpOcXk2blZR0/kSwgNR83xdzS5DHki/2uFDGEAenmLMWgr/hJG1VYtxH8Jfz8LvyaOW7YeKulC35Xr6qN7AhlFlmrCokiS9Sy4bg7yzyCymttFEZfBKOhJ0XDpFaT/LIEb3QIzDzXmYrYDxWuwkNK3yOKeb7vZl+HCNCxNfljabW2e/OOTwb2GdWdrnQSG==

Cadena Original

||1.1|F1B99DB9-117A-4AE3-8905-19829C8A6679|2019-07-26T12:46:05|LSO1306189R5|K4ADGZTyG/uScvxi5U3Whl9bDpQipvpJLRJ97KywdUim6wZz1CRcdjGicJwOvlaJLP8MAkwfXQIOVnERgP0ki9GNv6nTBlezdNhMvHRI2r7qOZeH1g6ugfwEbliaZj5i21nqD+nCERhTx/TvVc9H1CT197ZY8G4I6hHBA3hpH6UJ4ki10nDk84BWyePFL5/jYO3HiSQJ5KKMCH2sB8oi3Q4PKwctqy2qv2HlyWcC6lGzIFb+v3jBpLexESXhfv52BGi8O+eDbKzVc3LpZRN8pCApoFzv7PcNaJyYfX2C3k0mnezyUbnq324wxlnF/CmTVwzEOHSBfiFYt+DnaNYw==

H2sB8oi3Q4PKwctqy2qv2HlyWcC6lGzIFb+v3jBpLexESXhfv52BGI8O+eDbKzVc3LpZRN8pCApoFzv7PcNaJyYfX2C3k0mnezyUbng324wxInF/CmTVwzEOHSBflFYt+DnaNYw==|00001000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI